GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0O04
04/05/2018 12:23 PM

VI-2018-104-466 / FECHA CREACION: 04-MAY-18

BUENO POR: 8,550.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA 40A CONFERENCIA NACIONAL DE MEJORA REGULATORIA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE COMERCIO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA 7

VIATICO SOLICITADO POR: HERNANDEZ ARAIZA, VERONICA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ PERIODO: 16-MAY-18 - 18-MAY-18
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1024678
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T72-36-1110118-00000000 7,050.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 [ PRECIO/LITRO: |  COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAs:
JUSTIFICACION: TAXIS [ TOTAL PASAJE: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 16-MAY- 18-MAY- 1 2 850.00 3,100.00 850.00 6,200.00 7,050.00
MEXICO JUAREZ- 18 18

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 7,050.00

TOTAL: 8,550.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO|DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.

/ /

AU;DREO‘?—/ l
MESTA FITZMAURIGE, JESUS GUILLERMO GARCIA SP

SUBSECRETARIO / DIRECTOR

ICIARI
LAURA ELI ETH LEAL LOPEZ

, MIGUEL
MINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAQCION I, 28 FRACCION XVII DE LA L\EY/DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOB LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL. ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE COMERCIO
VI-2018-104-466

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 04 de mayo  del 2018

LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ
PUESTO: DIRECTOR
10411001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA 40A CONFERENCIA NACIONAL DE MEJORA REGULATORIA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 16-MAY-18 - 18-MAY-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que deberéa ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO ‘




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE COMERCIO

OFICIO DE COMISION: VI1-2018-104-466

FECHA DE CAPTURA: 04-MAY-18

FECHA DE IMPRESION: 04/05/2018 12:23 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-MAY-18 18-MAY-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

o
AUTORIZO[ |
MESTA FITZMAURICE, JESU$ GUILLERMO

SUBSECRETARIO
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SA - 002
= INFORME DE ACTIVIDADES
Chihuahua
AMANECE PARA TODOS
Fecha : 28 DE MAYO DE 2018
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico, Direccién de Comercio
Datos de la Comision :
Nombre del Comisionado ( Apelhdo Paterno, Apellido Malemo y Nombre(s) 2 Num.de Empleado : N"é:n;'m?:izi: .de
LEAL LOPEZ LAURA ELIZABETH 1024678 VI-2018-104-466
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS :
ASISTIR A LA 40A. CONFERENCIA NACIONAL DE MEJORA REGULATORIA
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No. Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
17/05/18 UBER CIUDAD DE MEXICO — $57.11
17/05/18 UBER CIUDAD DE MEXICO -~ $47.45
18/05/18 TAXI CIUDAD DE MEXICO ,/$360.00
18/05/18 S/F TAXI CHIHUAHUA, CHIH. ~$330.00
Aplicacion Contable Pasajes Total Pasaj $794.56
Cuenta 837 Subcuenta _ 0305 Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No. Comprobante(s) Concepto . Proveedor o Prestador de Servicio Importe
16/05/18 CPHA33-4556 CONSUMO CAMINO REAL $402.001
16/05/18 CGDRA33-422 [CONSUMO CHINA GRILL /$717 10
17/05/18 db1eabe7 CONSUMO EL PALACIO DE HIERRO /$224 OO
17/05/18 0DC92905 CONSUMO FARMACIAS FARMAPRONTO / $153.00
18/05/18 7D97F00C HOSPEDAJE CAMINO REAL / $5,712.0Q
18/05/18 B4AC4F9C CONSUMO REST. MORIMOTO /' $407.00
18/05/18 SCTHA589796 |CONSUMO CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V. 7/ $87.00]
18/05/18 SCTHA589798 |CONSUMO CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V. /' $73.00
sy*ECREsiTARm DE INNQVACION
: OLLO ECON"}M;CQ
Aplicacién Contable Viaticos / Total Viaticos $7,775.10
Cuenta 537 Sube Programa
Declaro bajo protesta de dec:r verdad que fui enterado et -' Total Gastos $8,569.66
Comisién que desemp que los datos contemmmS &E aSajes y Viaticos recibidos $8,550.00
que estoy enterado de Ias anciones a las que me puedo EROSmPOﬁe a reembolsar (-) $19.66
incumplimiento de la Gomisién como por la falsedad de los datos asentados
Vo.Bo t‘ MISJONADO
|
\
" | 7
| /7
\ 1‘ | 4/‘"
C.P. MIGUEL GAR@A $PINDOLA C.P. JESUS MEéTA F|T1MAU‘RIOE MTRA. LA IZABETH LEAL LOPEZ
DIRECTOR ADM ISIlRATIVO SUBSECRETARIO DIRE RA DE COMERCIO

\)



Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Uber Support" <contact_7460ccf2-bf00-4e2b-8d1¢-d26d39¢4b896@email-
support.uber.com>

Fecha: 5 de junio de 2018, 10:58:39 GMT-6

Para: <lauraleal2002@hotmail.com>

Asunto: Mi factura no se genero

UBER

NO ES NECESARIO RESPONDER

MI FACTURA NO SE GENERO

Laura, gracia por seguir en contacto.

Como se te ha informado con anterioridad, se estan realizando las pertinentes
actualizaciones en nuestro sistema, por lo que te repetimos que la emision de
la factura por dichos viajes ($47.45, $182.79, $134.11 y $240.15) tardara un
poco mas de lo usual.

Agradecemos tu comprension y paciencia.

Contintia esta conversacion al responder a este correo electrénico o consulta Ayuda en tu app de Uber.

MENSAJES PREVIOS



No he recibido ninguna de estas facturas, por favor enviarlas al
correo lauraleal2002@hotmail.comGracias Einviado desde mi
iPhone EI 04/06/2018, a la(s) 00:23, Uber Support> escribio:

I nviado por Laura P, ¢l martes. 3 de junio de 2018 16:52:15
| J

Hola Laura, gracias por hacernos saber de esta situacion.

En primer lugar te ofrecemos nuestras disculpas por la generacion
de estos documentos.

Con gusto emitiremos tus facturas y en las proximas horas
llegaran al correo que tienes registrado en tu cuenta. Si pasadas
48 horas no la has recibido, no dudes en confirmar con nosotros el
estado de la solicitud.

Esperamos que tengas una exceente semana.

I oviado por Ana ¢l tunes, 4 de junio de 2018 06:23:24

Fecha(S) Y Monto(S) De Los Viaje(S): 17/05/2018 $47.45,
02/05/2018 $182.79. 03/05/2018 $134.11 y 05/05/2018 $240.15

Favor De Compartirnos Detalles Acerca Del Problema Que
Estas Teniendo: No puedo facturar estos viajes, serian tan
amables en apoyarme con enviarme las facturas o indicarme cual
es el problema que tengo para no poder realizar este tramite.
Gracias

Foviado por Laura P. ol viernes, 1de junio de 2018 20:36:47




De: Uber Receipts <uber.mexico(@uber.com>

Fecha: 17 de mayo de 2018, 23:15:18 GMT-6

Para: <Laura.leal@chihuahua.com.mx>

Asunto: [Business] Your Thursday evening trip with Uber

@W» k-,; Map data

52018 Geogle, INEGI

MX$57.11

12:05am |

th12:14am |



You rode with Fredy Enrique

2.2 00:09:40 uberX

IS r e (Aar
ometers rnp tn

e i
T . ) . B v fr . 5 by - - T Homr Emte I net 200% off ve
Did you know you can order food delivery through Uber? Try Uber Eats and get 20% off your
+} (R i
el in 1 i €c U

Fare does not include fees that may be charged by your bank.
m Please contact your bank directly for inquiries.

Your Fare

- P " MYREA 12
I Tip rare MX$51.1:

(9}

Subtotal MX$51.13

4 P P PR ) L B ki A LN MY TH Q7
5% Government Contribution (?) MX$0.87

Booking Fee (7) MX$5.11

MX$57.11



Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Need help?

Tap Help in your app to contact support with questions about your trip.

Leave something behind? Track it down.

Please send copy invoice



De: Uber Receipts <uber.mexico@uber.com>

Fecha: 17 de mayo de 2018, 17:28:52 GMT-6

Para: <Laura.leal@chihuahua.com.mx>

Asunto: [Business] Your Thursday evening trip with Uber

Wﬂt,x_, Map data ©2018 Google, INEGI

MX$47.45

06:16pm |

t 06:28pm |



You rode with Javier Eduardo

2.70 00:12:17 uberX

kilometers Trip time Car

Did you know

first order with the code 2!

; Fare does not include fees that may be charged by your bank.
m Please contact your bank directly for inquiries.

Your Fare

Irip Fare MX$41.37

Subtotal MX$41.37

1.5% Government Contribution (7) MX$0.70
Booking Fee (?) MX$5.38

CHARGED

MX$47.45

- - -
& Personal - 0545



Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Need help?

Tap Help in your app to contact support with questions about your trip.

Leave something behind? Track it down.

Please send copy invoice



SITIO 107 |

TEL.: 5263 8888
EXT. 8921

~N

CAMINO REAL (— BUENO POR:

MEXICO © L$ 267 °

PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

J

F’or Concepto de: SERVICIO DE TRANSPORTACION A)
AEROW SERVICIO POR HORAS OTROS

” O M @)
México CDMX, a //5 de AU Q0 20 75 y
~

ATENDIDO POR:  DANIEL MONTES DE\OCA ROMERO
CEL.: 55-1651-4T36—==<dam BT @live.com.mx

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this Hotel
\ Por su seguridad y confort, le sugerimos usar los taxis del Hotel )




(5

EMISOR

Razén Social:

RFC:

Régimen Fiscal :

Direccion:

CAMINO REAL.

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES P

RECEPTOR

Nombre: GOBIERNO

RFC:

Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion:

CHIHUAHUA CHIHUAHUA

DATOS RESTAURANTE

Cheque: 8070 Fecha Cheque: 16-05-2018 Identificador Ticket: 26918070112331
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $315.52 $0 002 - IVA $315.52
Restaurantes de Base: $315.52
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $50.48
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $315.52
Descuento: $0
IVA (0.160000%): $50.48
Importe con Letra: CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $366.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Servicio: $36
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a pagar: $402
Moneda: MXN - Peso Mexicano /
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA /:/'

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FACTURA
ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT  Tipo de Comprobante:
S.A.DE C.V. ’
Certificado:
AHG130507626

Fecha de Emision:
No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Mariano Escobedo No. Ext 700 No. Int
Col. Nueva Anzures Miguel Hidalgo,
Ciudad de México, C.P 11590

Fecha de Certificacion:
Sucursal
Nombre:

Lugar de Expedicion:
Direccion:

VENUSTIANO CARRANZA No. Ext. 601 Col. OBRERA C.P 31350

Xsp0B5eJR4m3dsiuNpVQ2IHGuKhKgFlarANNnf7 F+UA/QgisMB8J+VqT5z2X0pjQobww4zTILfIZ3ymC1GPABDqHb5xepW/ksPoOmhéMeoF KOstEImEo0z86xrywlhChHkpxkij7
oPNcrYkCMyt9gX5KF JohiutJ1S857GIVKmMZ 1WFpNbbyyKru6aC 1N9G86VO//gst+QZI6wsWI0OJCAcCIkOWoj8nsQCAMSJIAS5nBhBI4bL5SsfQz6FoOPaebv6CDS/IFcuiFOI
qCFkrckbi3M4/TQdUqfONI8osjH70Dt4ku7ek6SU4q4uwoMY Oqw/OxKVKQuUPYydRS7fl4AQpuhjg==

SELLO DIGITAL

dowgTBj/rbbRNfGQ2XHmMLXxDVPVIId6UfXIoR/kKFAGKhBIA11UCCcPPpYrPKM1+71PN8PIzLOrjtWJOIYjAVY zkJb 12jNjGxWS8WJTnkgmeg OxUES8BxSRUABNvwnXszNrQx6
hB5dQhK3FntnhrKsfez0QpmOAigrmjcxKiMBbGIGS5IRVS9F CmTaughOOxIzGGwb 1M2MVuyldDZQdRMzwYRDnd4aMkpHIE6C0oIZOMZpTJbDSn05RzvD 1bkJrjSiJbIMH7m
PkUI97sqbK81R8Ej+Omo/FMfXxeUIBOXHbv5gcjdIrbKbgSWwjcoe9mCROcnIbKBadxkYU+Gqz653FUt9g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|F30F89DA-218C-8F08-6CA2-014CAB673B76|Fri May 25 14:11:59 CDT
2018|SAD110722MQA|Xsp0B5eJR4m3dsiuNpVQ2IHGuKhKgFlarANnf7F+UA/QgisMB8J+VqT5zXOpjQobww4zTILfIZ3ymC1GPABDgHb5xepW/ksPoOmh6MeoFKOstEIm
E0z86xrywlhChHkpxkij7oPNcrYkCMyt9gX5KFJohiutd1S857 GIVKmMZ 1WFpNbbyyKru6aC1N9G86V O//gst+QZI6wsWIOJCAcCIkOW0j8nsQCAMSJIAS5nBhBI4bL5SsfQz6F
00OPaebv6CDS/IFcuiF OlqCFkrckbi3M4/TQdUgfONI8osjH7 ODt4ku7ek6SU4q4uwoMY Oqw/OxKVKQuUPYydRS7fl4AQpuhjg==|00001000000402636111||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

ADVANS

CPHAZ33 - 4556

| - Ingreso
00001000000403837966
2018-05-25 14:11:56
00001000000402636111

F30F89DA-218C-8F08-6CA2-
014CAB673B76

2018-05-25 14:11:59

Camino Real Polanco - CRMEX —
La Huerta - AHG

11590

Mariano Escobedo No. Ext.700
COL.Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México

Pagina 1de 1



EMISOR FACTURA CGDRAZ33 - 422

Razén Social: ADMINISTRADORA DE RESTAURANTES Tipo de Comprobante: | - Ingreso
BSISEESEIBTIECIS SR RIS ey Certificado: 00001000000403812128
e ARFOZ205685 Fecha de Emision: 2018-05-16 21:59:00
‘ Régimen Fiscal : 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000402636111
HiN " Direccion: Mariano Escobedo No. Ext 700 No. Int A .
Sl ' Col. Nueva Anzures Miguel Hidalgo Ciudad Folio (UUID): 1[1)1FE94FBE42248:;$%3CA5-C46F-12E8-
de México C.P 11590
Fecha de Certificacion: 2018-05-16 21:59:04
F Sucursal
i — Nombre: Camino Real Polanco - CRMEX -
CG -Dinning Room - ARF
Lugar de Expedicion: 11590
Direccion: Mariano Escobedo No. Ext.700
COL.Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México
RECEPTOR
Nombre: Gobierno del Estado de Chihuahua
RFC: GEC981004RES )
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion: Venustiano Carranza 601 No. Ext. 9 Col. Obrera C.P 31000
Chihuahua Chihuahua
DATOS RESTAURANTE
Cheque: 2953 Fecha Cheque: 16-05-2018 Identificador Ticket: 26912953215341
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90101501 - 1 E48 Unidad  Restaurante $612.07 $0 002 - IVA $612.07
Restaurantes de Base: $612.07
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $97.93
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $612.07
Descuento: $0
IVA (0.160000%): $97.93
Importe con Letra: SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 10/100 M.N. Total Comprobante: $710.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Servicio: $7.1
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a pagar: $717.1
Moneda: MXN - Peso Mexicano P
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA //
SELLO DIGITAL DEL CFDI &

IRd1sPAVQrZuYtEjIMoJtOGYD3EpVLX453025rZD+3Pct1k0IKvPCGOFSLhgo+J8T4MS8E4rkvbOxVm10sOHar3Hx9pPKrNweMHxzK/mzq0k8uDoB7R14+rSTgcMERCFGD
60mEeil6JcxNw2uFcQzwuFrdkZ2KS0J8Q7vBiq97XelahbXc7KIgREUaqU+F5iXomLinzzVjh3s6SgDFYI1HGDCC62s3QVhfJDGA7/8v6CruSpR7HYuUfdXbwjS+AhIZrL7M0
BCOgDbhPuqp0+eD55Ckq6hTu0G46CaPvgcOiayycWYpAaymux3CUQW2wdDzgm9RDam6RLphV8+pPOsg==

SELLO DIGITAL

HubkMLAj5u9USUHy0v/J3auGBZ90gpgez TtIBtcgfriWDRMOHTASr62IxyKNPKm|7NcnVI4ZilZae2SYyLt4HUs4 XdWjrdhvWmiF4fbS 1xtNONP5ieDQUUHUCXt2VuzRvUZfjqq
2VovGq6fjiqZmB7WOwz9{dIfrJahgwffGR1Ko+tdieaTIKKke9s TavFBQ79VQ/UIu/pbY Gnv/J/iIERGQWEAK40i3DtcBx+WU68/tQ81q745rgBmPrVIXgXLgF3YNX3suGirQ8TIKCB
SolL+hskOWuP//++Vg8GxSpadaupRIFzyF8cZMxOOmMxLK8WGEOLxZ5w1kqShLgqVn/cuY MxA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]41E48428-833A-C46F-12E8-DF9FE2431DC5|Wed May 16 21:59:04 CDT

2018|SAD110722MQA|IRd1sPAVQrZuYtEjIMoJtOGYD3EpVLX453025rZD+3Pct1k0IKvPCGOF SLhgo+J8T4MS8E4rkvbOxVm10sOHar3Hx9pPKrNweMHxzK/mzq0k8uDoB
7R14+rSTgcMERCcFGD60mEeil 6JcxNw2uF cQzwuFrdkZ2KS0J8Q7vBiq97XelahbXc7KIgREUaqU+F5iXomLinzzVjh3s6SgDF YI1HGDCC62s3QVhfJDGA7/8v6CruSpR7HY
uUfdXbwjS+AhIZrL7M0BCOgDbhPuqp0+eD55Ckq6hTu0G46CaPvgcOiayycWYpAaymux3CUQW2wdDzgm9RDam6RLphV8+pPOsg==|00001000000402636111||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ADVANS
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O/

Wilacio d,

SOY TOTALMENTE PALACIO®
El Palacio de Hierro, S.A. de C.V. Serie: PTAG Folio : 27170 Pagina: 1 de: 1
R.F.C.: PHI830429MG6 Tipo de documento: | - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Folio Fiscal: db1eabe7-1f0c-4382-bef2-5b9d14faccfa
No. de Serie del Certificado del CFDI: 00001000000408696966
Lugar de Expedicion: 11570 Fecha y Hora de Emision: 25/05/2018 12:22:56
Sucursal: CENTRO SAP POLANCO No de serie de Certificado del SAT: 00001000000404624465
Fecha y hora Certificacion: 25/05/2018 12:22:57
R.F.C Proveedor de Certificacion: AUR100128NN3
Nombre o Razoén Social: Gobierno del Estado de Chihuahua
R.F.C Receptor: GEC981004RES <
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Este documento se expide a solicitud del cliente en la fecha corriente.
Cant. |Unidad| ClaveProdServ Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1.00 H87 50192700 ALIMENTOS Y BEBIDAS 193.10 193.10
Base: 193.10 Impuesto: 002 - IVA  Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe:
30.90
Sello Digital del CFDI:
durtiE4VKMTBA+i3/EVPEJYqOIPOu/dWZNXuKhW8VdcesZknW/W7ELJqwp7BjtKMkCTpS05RGRWAGY QN/uy2LJjD3fW48+z
bbopmoQI3WhpQAVNgyn3uhwJf1643XBXJIdmzRRSo/FDVmxPINAABK2moAC/dhFo2/0ZbqSBCAM3RpMIFhh76fcoZ GZZsJs1
QDfBjvBNrlIsyVcGbJwptbnGsqroD0/p+U0elPBGoKT8shqf9GXSBaWhISpHrf/9wDOTulagh9siEtxk T8xgPJELD898sbYCRVjxDu
WZRTogC+Ec8Up6vC01ql6p8tPIGvnAxePPeYaDNf+q+3onvg==
Sello del SAT:
B7LvxIcUnP157DBQDmM3/3pUOAQDYs/EdbAMKPCjRwzEPpBNBPQ/kZZR7U1VXH2AU+4f3CCOkx0Fa1YG840cWC99BTLxFo
qOKAOXy8s10ouxuykORC62aTxuNMnL7s37fDWvJrM1F7/hMnddP4fJV3IKtonQ5wjp+uACa+N/c7P1230GRXtOL7 1cOvO0VCByc
OF 1wSA3BEyCvDfeTgnfRrxujuglqkipJrW+SIb1/zZXIGHvNaiwg6vdm1Kvz7LOelLUruS91TDuTK3fifGH5DLplh2qpKo3ki09KTo
GD4/IYmbFs1i/Sx6IF38t5dbi8 S5IRIUMqUoqtiEMksiKuACgQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|11.1|db1eabe7-1f0c-4382-bef2-5b9d 14faccfa|2018-05-25T 12:22:57 |AUR100128NN3|durtiEAVKMTBA+3/EVP6JYqOhIPOu/dW
ZNXuKhW8Vdc6sZknW/W7ELJqwp7BjtKMkCTpSO5RGRWAGY QN/uy2L JjD3fW48+zbbopmoQI3WhpQAVNgyn3uhwJf1643XB
XJIdmzRRSo/FDVmxPINAABK2moAC/dhF 02/0ZbqSBCAM3RpMIFhh76fcoZ GZZsJs 1QDBjvBNrlIsyVcGbJwptbnGsqroD0/p+U
0elPBGoKT8shqf9GXSBaWhI5pHrf/9wDOTulaqh9siEtxkT8xgPJELD898sbY CRVjxDuwZRTogC+Ec8UpévC01ql6p8tPIGVNAX
ePPeYaDNf+g+30nvg==|00001000000404624465||
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito SUBTOTAL $ 193.10
Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién IVA 16.00% $ 30.90
Moneda: MXN - Peso Mexicano TOTAL $ 224.00

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"
DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N. /




Fra= FARMACIAS EQUIMEDIFARMA S.A. DE C.V. ~ ~
Tarmapronfo® RFC:EQU131002IF9 Serie: PL
& Mas Salud al Alcance de Todos CALLE 17 No. 8 Int. Folio: 13766
NEZAHUALCOYOTL Ticket: 450804
C.P. 57900 MX, MEXICO Tipo comprobante: | - Ingresos
Lugar de Expedicion: ) Fecha Factura: 17/05/2018 11:50
. . CFDI Version: 3.3 "
11570, Miguel Hidalgo Folio Fiscal UUID
Direccion: Regimen Fiscal: 0DC92905-6A4D-405D-8EAC-7D91CEE75A53
CALLE Av. Horacio No. 112 Int. Local C 601 - General de Ley Personas Morales Fecha y Hora Timbrado
Colonia: S 17/05/2018 11:58
Chapultepec Morales <
Datos Receptor: ' Uso CFDI: GO1 - Adquisicion de mercancias
.
GEC981004RES Z Forma de Pago: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
V. CARRANZA No. 601 Inti Col. OBRERA C.P. 31350 Tipo de Cambio: 1
Mun/Del. CHIHUAHUA Edo. CHIHUAHUA Condiciones pago: Contado
_/
4
3 3 IMP. T
CLAVE DEL NO CANTIDAD CLAVE DESCRIPCION PRECIO DESC. | | \PUESTO PO N APORTE
PROD./SERV. | IDENTIFICACION UNIDAD UNITARIO IMPUESTO TASA )
12162201 0007501008453780 1 H87 Pieza REDOXON PLUS EFV 1GR NJA TAB C/10 91.00 0.00  002-IVA 0.00 0.000000 91.00
51161808  0007501008485057 1 H87 Pieza TABCIN-ACTIVE CAPS C/12 49.50 0.00  002-IVA 0.00 0.000000 49.50
01010101 0007622210267863 1 H87 Pieza HALLS LIMON 25.20GR 5.50 0.00  002-IVA 0.00 0.000000 5.50
50161815  0007622210464798 1 H87 Pieza TRIDENT EXTRA CARE YERBABUENA C/9 7.00 0.00  002-IVA 0.00 0.000000 7.00
ﬂ‘A.’)hNA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT \
111.10DCY2905-6A4D-405D-8EAC-7DIICEE75A53]2018/05/17T11:58:14]NLC091211KC6lefuqabvDqGFA+UOR2sV/F L‘qg%lerUFMI‘b‘)_v.cvImSZKPhnZ']‘(iI)gulq5]r5L4ng6QI‘IleqWWSRul()dEucliZwl)u(lBle1A(lqu/pu\/I)RSM!’/S:L(W(’kx
LR6DPUs2gg4Y 60heNw 1 gj2x/3UeX8/X 1 x14cMXK f6FKINKDFxZqZCuxsTmtwrVrhvvORBi+ AdPUAwypdjeyh2jea7y Es9bK qyPFcCNeqLpSeljTgBazZ3Im6SNRvDC 1 18pEOpQIUDMnAgIdVXhWW fzDKzdoLp EknW6hPhF2UIwQzaugZajiwol Y Lx6ixuo0
SELLO DIGITAL DEL CONTRIBUYENTE:
efuqabvDqGFA+UOR2sV/Feqg8irmQUF84PbYjzev ImS2KPFm2TGDgulq51rSL4mY g6QPHbVqz/WSRat0d Eucl J2wDu0BIwX3A0Qov/pcVDRSMPzScLO9CkxLR6DPts2gg4Y 6oheNw 1 gj2x/3/e X8/X 1x 14cMXK f6FKINKDFxZqZ Cuxs’T mtwrVrhvvORBt+A
4PUAwyp4jeyh2jea7yEs9bKqyPFeCNeqLpSeljTgBazZ3m6SNRvDCI 111 Xpl:()p()JL‘l)MnAgldV_\hWWf/.l)K/,dnlvpl-,knW(\I\l’hFZL}ImeanaJiwolYLx(viwn()othBDniEYnln;uFIQSzLAfEOIlMYQw==
SELLO DIGITAL SAT:
egOKFagY FXsxwRjXe20cCIRwduuMxGof8LiJoDQQwvVTF3p9RmV6tBp3nicxj64ShEIOMCY LRnyqnKRcL. (ijPJZJurb'—i\]SKM5I3u4ub(|p7yLlﬂi(lxwhﬂﬁslIVX'I’S4Ad3]IanquJllRS()k(}sNgAWUth}RnYAt)XhIXhLIIIl(ia(ijwl’ulicKa[L/7pR‘|I’R|\l' L5/d
BE6BTOnLgrel2AvGVfCXR4fzaDK/O55LFx6zs/g/ APROGbZXmTh/gza5FhxaN/vS63+i/30K80OmOH0cge TEOMOJ FSLRnZ07q0USa+g7y2DMvvEzbrNlugY RmxF3D IvPwoHCSbuMmY frWrt9wA==
Numero de serie del Certificado de Sello Digitial Emisor: 00001000000408068351
Numero de serie del Certificado de Sello Digitial SAT: 00001000000403126814
Qecha y Hora de Emision del CFDI: 17/05/2018 11:58 )
SUB-TOTAL $153.00 )
CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS CON 00 CENTAVOS
DESCUENTOS $0.00
IMPUESTOS $0.00
TRASLADADOS IVA (16%)
TOTAL _
3 153.00)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pdgina 1de 1



Razén Social: ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT

Ciudad de México, C.P 11590

Sucursal
Nombre:

\ 1\%‘

. || FACTURA

Fechade Certificacion:

Lugarde Expedicion:

CPLB33 - 2645

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
e Certificado: 00001000000403837966
REE AlG1Sas0TRas Fechade Emisién: 2018-05-18 15:25:50
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccioén: Mariano Escobedo No. Ext 700 No. Int : y
Col. Nueva Anzures Miguel Hidalgo, Folio (UUID): LR S

2018-05-18 15:25:56

Camino Real Polanco - CRMEX -
Recepcion - AHG

11590

Direccion: Mariano Escobedo No. Ext.700
COL.Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México
RECEPTOR \ AN
Nombre: Gobierno del Estado de Chihuah
RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI: G083 - Gastos en gener.
Direccion: Av. Venustiano Carranza No. 601 Col. Obrera C.P 31350
Chihuahua Chihuahua México
DATOSHUESPED ; ‘ o e
'luesped : Leal Lopez, Laura Check-In: 2018-05-16 Check-Out : 2018-05-18
Folio : ~ 545016.00 Habitacion: 1312 Reservacion :
PRODUCTOS Y SERVICIOS . .
ave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
30111501 - 1 ROM Habitaci Habitacion $4.800.00 $0 002 - IVA $4,800.00
Hoicles on Base: $4,800.00
Tasa: 0.160000
Importe: $768.00
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $4,800.00
Descuento: $0.00
IVA (0.160000%): $768.00
ISH (3.00%): $144.00
ImporteconlLetra:  CINCO MIL SETECIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $5,712.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a pagar: $5,712.00

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio: 1.00
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA

SELLO DIGITALDEL CFDI ‘ \ g %
Kw!ul3YEIttZKV9gMAFxE|ngp9H4R6U/kokjaBerk1jjRquanusHEAOZUEdFRrdwOGm+XAgtuCN8N8L04ZkSHfKI4StoL1chUzZIVAIhmI7IIOwaoOhPUoVOuWGttCWDCQ
mMGbMChw11tjCgILPFjqV+ h9cbO/J0++LDWDY4|XBZDeSfLYmPOZFuKejfnth6482P1PUm/xxDPcAmeRthvmInW3VH4Y/4Gv+4uIsVPI4QGCRchrn7LMyaAU4GN+N3
OHd/yUvHixpbpgWnkB9A2MxjLOb8DmCiZIHqGiRfZ/gPOLtUI3oUSgMOQwaNcUTBR 18yM41biOcmeA==

SELLO DIGITA . ~ \\ ‘ .

VCKI/P3rLUHrdSsWHra2/2f4PsYsJNKumrbs Tr4KovinR5z07hae72dP9ipOmRnHYIJWWFIR2CAIUQCLIT1 UXXLGJUPI47IOX/tIddercuOO4m9Kuprthanngva7h+5rYN
OL6pP3JDMI67YH]C7QOCW39dQsOTn ElheAzKPWVHY5v7ZmTP4tf2LT/QBDfEJOwcwIleuMW+VCa2hv/xYDquIsqUkaaanyBinHHxinsKZ1 DiDeenaul0dihP3iOxVV2
aoJYJoWwd3qVkHICxHam1eR4Mr+tne4 B56BxstrY/ckrvr+hE6nn PIRmMzz+4fWxSXg/r28Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CE

[11.1]"D97F00C-0D12-9B9C-DC52-99F 786 136E68|Fri May 18 15:25:56 CDT

2018|SAD1 10722MQAIwarjBYEIttZKYSgMAFinngp9H4R6U/k0kja8jrYkIijuOoanusHEAOZUEdFRrdwOGm+XAgtuCN8N8Lo4ZkSRfKI4St0L1chUZZIVAIhmI7IIOWaDOh
Pl IWGHCWDCQmMGbMChw 11tjCgILPFjqV+Rnh9cbO/J0++LDWDY4iX8ZDeSfLYmPOZFuKejith648ZP 1PUM/xxDPGATKmMRx9hvo1InW3VHAY/4Gv+4ulsVPI4QGCRY
D 7LMyaAU4GN+N3oHd/y UvHixpbpgWnkB9A2MxLOb8DMEiZIHGqiRfZ/gPOLtUI30USgMOQwaNcUTBR18yM41 biOcmeA==|00001000000402636111||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ADVANS
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EMISOR FACTURA

Razén Social: DESARROLLOS TURISTICOS DEL Tipo de Comprobante:
PACIFICO SADE C.V. -

Certificado:

RFC:
Régimen Fiscal :

DTP931019PG6
601 - General de Ley Personas Morales

Mariano Escobedo No. Ext 700 No. Int
Col. Nueva Anzures Miguel Hidalgo Ciudad
de México C.P 11590

Fecha de Emision:
No. Certificado SAT:

Direccion: Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:
Sucursal
Nombre:

Lugar de Expedicion:
Direccion:

CMORAZ33 - 697

| - Ingreso
00001000000306726599
2018-05-18 17:54:29
00001000000402636111

B4AC4F9C-5B9A-F87B-F028-
220CFAF19D46

2018-05-18 17:54:34

Camino Real Polanco - CRMEX -
Morimoto - DTP

11590

Mariano Escobedo No. Ext.700
COL.Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México

RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES -
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion: V. CARRANZA Col. OBRERA C.P 31350 CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90101501 - 1 E48 CONSUMO RESTAURANTE $350.86 $0 002 - IVA $350.86
Restaurantes Base: $350.86
Tasa: 0.160000
Importe: $56.14
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $350.86
Descuento: $0.00
IVA (0.160000%): $56.14
Importe con Letra:  CUATROCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $407.00
Notas: Total a pagar: $407.00

Método de Pago:
Forma de Pago:

PUE - Pago en una sola exhibicion
04 - Tarjeta de crédito

MXN - Peso Mexicano
SAD110722MQA

Moneda:
RFC Proveedor Certificado:

SELLO DIGITAL DEL CFDI

QNBgNSUWb2ZDuWft13hx+G700V/eM5UUmM9JGg41SxVkBngBYVXARNL7YJENFr5pcbe)1Y282Zh//KCd8JIRGOXMDoHKJp+qA2B/smtnKK67 EmxqSMOhLI4hEPIy/Q2ss
NQdIwzJUvruLGsAKkb0SunGh74sFJ4Ff9q3NsnCmvo=

SELLO DIGITAL

jisfGmmFY0S9QyKjaYaeZe5ZhEm1/Ob8PXVz8/LEIEOPgMtGAvprD3yG4muUT4XeO4eex39rWxfxxVnUWrexAxYioRGovNbgphOEVDVP+botffQRuz7N4YdmgsZMIRLHE+
+dDbRINKHAWTaSHMEsVUE cJys0u8bQvLKkI+HSfnIKXwoMVYVymvH08vZuOcL SQUArFrlVad7MIWb9paWFhP303nd1pkTIvUC7 DkRLAFF2tCCQWDMObDhvYiYHrOAZa
ZXHB6NZbEZzi54QCNGj26IwbA51vOBLUM1yVCkt4KITw4IBQoIN7+atgVF TWAPrwLIEfjhW3CZyb9TqLGFeu0GQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|B4AC4F9C-5B9A-F87B-F028-220CFAF 19D46|Fri May 18 17:54:34 CDT
2018|SAD110722MQA|QNBgNSUwb2ZDuWft13hx+G700V/eM5UUmM9JGg4 1SxVkBngBvVXARNL7YdEnFr5pcbcej1Y282Zh//KCd8JIRGOXMDoHKJp+qA2B/smtnKK67Em
xqSM9hLI4hEPly/Q2ssNQdIwzJUvruL GsAKkbOSunGh74sFJ4Ff9g3NsnCmvo=|00001000000402636111||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ADVANS
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FACTURA SCTHA 589796

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38298

TICKET: 125561639

CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 25/05/2018 01:01:32 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EM|S|ON: 15620
USOGFDI €03~ Gastos enigenstal TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES5 .
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio E48 16 12.00 $75.00 $75.00

FORMA DE PAGO 06 - Dinero electrénico

$75.00

m $12.00
CONSUMO DEL DIA 18/05/2018 @

No. Certificado Digital Método de Pago

OCHENTA'Y SIETE PESOS 00/100 MXN

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

00001000000404041693

PUE - Pago en una sola exhibicion

84B977B1-C7D2-45C9-89FB-
53961B89F05D

25/05/2018 01:01:37 p. m.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
IPqzoolkkcly4qSJqQWFRf0y0yDuxXa85gwD/G8JraL/+9CujW33kDYaJWiB/jdg2kmS/KbmShCVtDO50Mp/N7KvfPo05VhVKuzLjoYCmOnu+9s4PFb4tLHXRrO1Xhzm0dYUuS5YjM+kjzbjxm+gW20CXKAc
J2kJU16weQIWRSmMIHSE +/EeMII1LOTjfpSWxDvKbgOszmzTE3vjCt0sqVJ5Z+3ADMFYTAR+ty3Zn3ul724jTLgPfoItMAQO/Si6 7S +NGCk+BwO2Z1HMS SsmrWR|3kNPk2S4NqfgllZHDw2spXu3YbnZe
1TQOOOVtvIMOayqiP7xhAirPy6paJ2UvWag==

Sello digital del SAT

)L ZJHB6g/SEBtwk/c9zOCBpWQI0+S61YxyWbV1AYpPShXP 11Iw/riDYJ5XKN2Mp9LgDkYg 1Km/HsfwxRNj3pxIbHU/mhbxE 10G0qn6k5ddDUEAOTq1ilj1gY9pDKIF2TJhcRAIUhcBKONC YABtCgSIce GxF
Y72MWDJtBaDOgJ YJAtEAIQjiqF Rrel0DUQRBIDP8xzVbU265hMGFPIhZQAYHf2ny+Nf3C00mITSNSOMhMSMp/D3R/x8xP CAIKggQORmMp2UYudr/waCYscEpVLWNCYJesqBg Tgwpg WS g/bwfCeg86
2iB3+w8XvioqaM+0Z+bncJM9zoogwGgyuBA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|[1.1/84B977B1-C7D2-45C9-89FB-5396 1B89F05D|2018-05-
25T13:01:37|INT020124V62|IPqzoolkkcly4qSJqQWFRfOy0yDuxXa85gwD/G8JrdL/+9CujW33kDYalWiB/jdq2kmS/Kbm5hCVIDOSOMp/N7KvPo05VhVKuzLjoY CmOnu+9s4PFbatL HXRrO 1Xhzm0d YU
U5YjM+kjzbjxm+gW20CXKACcJ2kJU 16weQIWRBmIHSE +/EeMII1LOTjfpSWxDvKbgOszmzTE3vjCt0sqVJ5Z+3ADMFYTAR+ty3Zn3ul724jTLgPfo9tMAQO/Si6 7S +NGCk+BwO2Z 1HMSSsmrWRj3kNPk
2S4NqfglIZHDw2spXu3YbnZe 1TQOOOVtvIMOayqiP7xhAirPy6paJ2UvW4g==|00001000000404598147||
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FACTURA SCTHA 589798

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38298

TICKET: 125591641

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 25/05/2018 01:04:26 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EM|S|ON: 15620
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio E48 16 10.07 $62.93 $62.93

FORMA DE PAGO 06 - Dinero electrénico

SETENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 18/05/2018

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion ‘ No, Certificado Digital Método de Pago

FB54346D-F73B-4605-83F5- 25/05/2018 01:04:31 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion
6D5840D2C7FA

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

bTucTWyxLIM1VAF 1E/yr2gyNcNhC+wxX7Wsr/i63IK8eKIfQaY SMKCgoTmesoN7wY98WQsgBmzQTKutrrly3uBxJ 12Su6Q8VMsWPECjFmannyrot8 T44Tc5S2QM1IbJ515GZu2avP52GAWKJpF rkxdt
Ilke5QkoVxoNXBsvXSe+tLbjdVEFj2XioDOt0YPNosX4800UZRGUGMQYIZKKIZ5xYLz/BhX/dwb+MAkw7Vx+qf1TpeJs 7XdJ/j36bWIwzJY4IXBGVEY/KY7FLUFM20+0I+asT92FggCEobesZ1tYViH1y
mMGMSCPLDWJbT+z0bpyZmzil+721X768EKXw==

Sello digital del SAT

9ZWagpNPz34LkxfqOglICOQbIWZIcusBZuTJ7MBBGSWSq3QXLpkGyIXkEY + Xg63F6P Jqwx2bO7apaQBKz7zvde S3E/EKGnmH7uPP1si1 5ETeph59H/JFjzA4fgeX6y7cd4MDnPRUNECeEONsSBT8m
XKD+EqQLDOSXhjOWXDyRKA3eUb50Pf4CJCk3TWboJywtSP+5aPTleS/9BztF Cz5+HUP/DD5xXPK6SMPK33Wx05ZjVIkBJfB2nhVMeTGEImDOBuSg2YNS5exkxv63+dx7x2BzCdAS5A6/3xS5hwTzek/
qjwOfb0Y3ubiNDIADeINRtNOGB7xVshi+xyVVUIM/TIpEA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1|FB54346D-F 73B-4605-83F5-6D5840D2C7FA|2018-05-

25T13:04:31|INT020124V62|bTucTWvxLtM1VAF 1E/yr2gyNc1 Nwava?st’\B3IK8eKI[OaYSMKanTmesoN7wY98WngBszTKulrn’y3uExJ1zSuGORVMs‘NPEC}FmannyrQ\STMTCSSzQM\|bJ5
15GZu2avP52GdWKJpFrkx9tiike5QkoVxoNXBsvXSe+tLbjdVEFj2XioDOtOYPNosX4800 UZRGuGmMQyfZkkIZ5xYLz/BhX/dwb+MAkw7Vx+qf1 TpeJs7XdJ/j36bWIwzJY4IX8GvEy/KY7FLUFM20+0l+a
sT92FggCEobcsZ 1tYVIH1ymGMSCPLDWJbT +z0bpyZmz|i+721X768EKXw==|00001000000404538147||
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™ RELACION DE GASTOS MENORES
Chihuahua
AMANECE PARA TODOS
Fecha : 29 de Mayo de 2018
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Direccion de Comercio

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $330.00

(SON TRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

TAXI AEROPUERTO-CASA (18 DE MAYO DE 2018)

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe

TAXI $330.00

|  Total $330.00

\
MTRA. LAURAE. L%AL LOPEZ C.P. JESUS MESTA FITZMAURICE

\




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-466

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10411001
NOMBRE DEL COMISIONADO: LAURA ELIZABETH LEAL LOPEZ NO. EMPLEADO: 1024678

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACT\IDAD&S REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAX|M<\250 CARACTERES)
Abxs WO q kor\ c(ENCND \\)u\(\ul’)u\ Qe ‘\lfjum Q(‘@b\d*m Q-

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BRFé\E MAXIMO 250 CARACTERES) — . (@ o\\\ ZoOR CEON QNS dc 00
\O Con Au (“ESV\\\OD d¢ (orEHE! asSENGo A o K ¢
A 2 C 5 o A YOD\Ne o \Y (o\\~(°|( Ncle :\ Pot‘_) (/\\‘\|(c)/

e e\ sty
E:ONTEI%[:ClONES (DESCRIPCION BEEVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ¥\(’3C\‘ O \, v \.\\(_\‘ b} _k»( L’)W\\"ﬁ(‘f‘) @‘ (]

e xod de \aS ovicinad Saet

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Se Cq(’c\(\*’\") empDESTY oS %U* )
q ' \ \ \ C Q. € ) -
u\\\\\(o\ \b\ f’jC((:e %ch_\a AVO CN N\L,\\(“@\L 9 5 \"r O \

ORIGEN DEL GASTO
IMPORTE NETO

COMBINACION
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 7,050.00
1,500.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000
TOTAL 8,550.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
PROVEEDOR IMPORTE

NO. FACTURA FECHA

N
i
\
IMPORTE NO EROGADO: TAL COMPROBADO:
\
!
RE! BE,
MESTA FITZMAURICE, JESUS G LLERMO GARCIA SF’IND(*A, MIGUEL LAURA ELI

SUBSECRETARIO ' DIRECTOR ADMI?IISTRATIVO

2018, Ao de la Familia y los Valorgs




